
UCHWAŁA NR II/25/2014
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710), 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 
800 z późn. zm.) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/38/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych wprowadza się 
następujące zmiany:

1) ilekroć użyte zostały, w różnych przypadkach, wyrazy „Rada Miejska” zastępuje się je, użytymi 
w odpowiednich przypadkach, wyrazami „Rada Miasta”;

2) ilekroć użyte zostały, w różnych przypadkach, wyrazy „Rada Miejska w Gliwicach” zastępuje się je, 
użytymi w odpowiednich przypadkach, wyrazami „Rada Miasta Gliwice”;

3) ilekroć użyte zostały, w różnych przypadkach i liczbie, wyrazy „Zastępca Przewodniczącego” lub „jego 
Zastępca” zastępuje się je, użytymi w odpowiednich przypadkach i liczbie, wyrazami 
„Wiceprzewodniczący”;

4) ilekroć użyte zostały, w różnych przypadkach, wyrazy „Biuro Prezydenta Miasta i Rady Miejskiej” zastępuje 
się je, użytymi w odpowiednich przypadkach, wyrazami „Biuro Prezydenta i Rady Miasta”;

5) po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:

„6a. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego, w ramach podróży służbowej, pojazdem 
samochodowym niebędącym własnością Miasta za jeden km przebiegu w wysokości stawek określonych 
jako maksymalne w przepisach dotyczących warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy .”;

6) ust. 8. otrzymuje brzmienie:

„8. Rada Miasta wskazuje Wiceprzewodniczącego Rady Marka Kopałę, a w razie jego nieobecności 
Wiceprzewodniczącego Rady Janusza Szymanowskiego, jako osobę uprawnioną do podpisywania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miasta.”;

7) w ust. 9 dodaje się lit. h w brzmieniu:

„h) Nieobecność na wspólnym posiedzeniu dwóch lub więcej Komisji powoduje obniżenie diety za 
nieobecność na posiedzeniu tylko jednej Komisji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

Id: B1D64FD8-38C6-4093-B6BD-EB7857D78A41. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: B1D64FD8-38C6-4093-B6BD-EB7857D78A41. Podpisany Strona 2




